様式第1号(第2条関係)

年  月  日

   那珂市長 先﨑 光 様

申請者 住所

氏名

電話番号

静峰ふるさと公園使用許可申請書

  下記のとおり静峰ふるさと公園を使用等したいので、許可を申請します。

記

使 用 等 の 目 的 （２０２５八重桜まつりにおける）飲食の販売・出店のため

使 用 等 期 間  令和７年４月１０日（木）・１１日（金）

使 用 等 場 所  エリアＣの ①

工作物その他の物件  キッチンカー使用 ●台

施 設 の 構 造

使用物件の管理方法

工 事 の 着 手 及 び

完 了 の 時 期

公 園 の 復 旧 方 法   現況に復して返却します。

備 考

 【添付書類】

・誓約書

・販売品目一覧

・（飲食販売のみ）営業許可書の写し

押 印

不 要